
INFORMAČNÍ POVINNOST PRO WEBOVÝ FORMULÁŘ A MARKETINGOVÝ NEWSLETTER 

Provozovatelem informačního systému je: 
LINE2 Czech s.r.o. 
Chýnovská 1098/5 
39002 Tábor  
Česká republika 
ID: 28141121  
VAT ID: CZ28141121 

1. Účel zpracování osobních údajů: kontaktování za účelem marketingu  
2. Seznam zpracovávaných osobních údajů: 
a. Jméno a příjmení 
b.  kontaktní údaje 
c.  kontaktní adresy 

3. Veškeré údaje poskytnuté subjektem údajů na Stránkách jsou uloženy na zabezpečeném 
serveru. Oprávněné subjekty vynaloží veškeré úsilí k ochraně údajů a  
osobních údajů subjektů údajů. 

4. Totožnost/oprávněnost Oprávněné osoby: Osobní údaje subjektů údajů jsou 
shromažďovány prostřednictvím Webových stránek. 

5. Osobní údaje poskytuje subjekt údajů Informačnímu systému dobrovolně na několika 
právních základech: předsmluvní vztahy, neboť zpracování osobních údajů je nezbytné pro 
plnění kupní smlouvy, v níž klient vystupuje jako jedna ze stran. Později se stávajícími klienty při 
zasílání užitečných informací na základě oprávněného zájmu. Dále na základě souhlasu se 
zpracováním osobních údajů, pokud neexistuje možnost jiného právního základu. Doba platnosti 
souhlasu pro marketingové účely je subjektem údajů stanovena na 5 let ode dne udělení 
souhlasu, přičemž subjekt údajů má právo svůj souhlas kdykoli odvolat, a to písemně 
doporučeným dopisem na adresu sídla správce nebo e-mailem na e-mailovou adresu správce. 

6. Zpracování osobních údajů pro marketingové účely: Správce bude zpracovávat osobní 
údaje subjektu údajů pro marketingové účely a bude používat e-mailovou adresu subjektu údajů 
pro účely zasílání newsletterů. U stávajících zákazníků na základě oprávněného zájmu a u 
nových zákazníků na právním základě souhlasu se zpracováním údajů po omezenou dobu 5 let.  

7.  Forma zveřejnění: Osobní údaje subjektů údajů nejsou nikde zveřejňovány. 
8. Třetí země, pokud se předpokládá nebo je zřejmé, že dojde k předání osobních údajů do 
těchto zemí: Osobní údaje nejsou předávány do třetích zemí. 

9. Správce se zavazuje nakládat s osobními údaji subjektů údajů v souladu s platnými 
právními předpisy Slovenské republiky.  

10.  Správce přijal vhodná technická, organizační, personální a bezpečnostní opatření a 
záruky, přičemž zohlednil zejména 
- zásady zpracování osobních údajů, kterými jsou zákonnost, korektnost a transparentnost, 
omezení a slučitelnost účelů zpracování osobních údajů, jakož i minimalizace osobních údajů, 
jejich pseudonymizace a šifrování, jakož i integrita, důvěrnost a dostupnost; 
- zásady nezbytnosti a přiměřenosti (vztahující se rovněž na rozsah a množství zpracovávaných 
osobních údajů, dobu uchovávání a přístup k osobním údajům subjektu údajů) zpracování 
osobních údajů s ohledem na účel operace zpracování; 
- povahu, rozsah, kontext a účel operace zpracování; 
- odolnost a obnovení systémů zpracování osobních údajů; 



- pokyny pro oprávněné osoby správce; 
- přijetí opatření k neprodlenému zjištění, zda došlo k porušení zabezpečení osobních údajů, a 
neprodlené informování dozorového úřadu a odpovědné osoby; 
- přijetí opatření k zajištění opravy nebo výmazu nepřesných údajů nebo výkonu dalších práv 
subjektu údajů; 
- rizika s různou pravděpodobností a závažností pro práva a svobody fyzických osob (zejména 
náhodné nebo protiprávní zničení osobních údajů, ztráta nebo změna osobních údajů, zneužití 
osobních údajů - neoprávněný přístup nebo neoprávněné zpřístupnění, posouzení rizik s 
ohledem na původ, povahu, pravděpodobnost a závažnost rizika ve vztahu ke zpracování a 
určení osvědčených postupů ke zmírnění rizika). 

Informace o účelu zpracování a době uchovávání osobních údajů. 
Jednou ze zásad zpracování osobních údajů je zásada účelového omezení. Podle této zásady 
mohou být osobní údaje shromažďovány pouze pro konkrétně určený, výslovně uvedený a 
legitimní účel a nesmí být dále zpracovávány způsobem, který je s tímto účelem neslučitelný. 

Zpracování osobních údajů by mělo být úzce spojeno s účelem, pro který jsou osobní údaje 
zpracovávány, zejména pokud jde o seznam nebo rozsah zpracovávaných osobních údajů, který 
by měl být nezbytný pro zpracování daných osobních údajů k dosažení daného účelu. Není 
vhodné uměle nebo dodatečně rozšiřovat seznam nebo rozsah osobních údajů v souvislosti s 
účelem. Pokud je účel a seznam nebo rozsah osobních údajů stanoven zákonem, měl by být 
respektován; pokud správce stanoví seznam nebo rozsah zpracovávaných osobních údajů, měl 
by dbát na to, aby jej zbytečně nerozšiřoval nad rámec účelu. 
  
Zákon o ochraně osobních údajů stanoví povinnost správce poskytnout subjektu údajů informaci 
o účelu zpracování osobních údajů, pro který jsou osobní údaje určeny, a to i v případě, že 
osobní údaje nejsou získávány přímo od subjektu údajů. Tyto informace musí být subjektu údajů 
poskytnuty nejpozději v okamžiku získání jeho osobních údajů nebo v dostatečném časovém 
předstihu, a to jasným a srozumitelným způsobem a tak, aby se s nimi mohl skutečně seznámit 
a porozumět jim.  

Doba uchovávání osobních údajů se řídí příslušnými právními předpisy, které se na daný 
dokument vztahují, v souladu s dobou uchovávání uvedenou v evidenčním záznamu. V případě 
zájmu nás neváhejte kontaktovat a my vám sdělíme přesnou dobu uchovávání vztahující se ke 
konkrétnímu dokumentu. 

Informace o oprávněném zájmu pro účely marketingu pro klienty: 
Naše společnost provádí posouzení přiměřenosti oprávněného zájmu na zpracování osobních 
údajů ve vztahu k zájmům a základním právům a svobodám subjektů údajů a ve vztahu k 
přiměřeným očekáváním subjektů údajů. Toto posouzení se týká marketingového informačního 
systému - zasílání newsletterů stávajícím klientům.  

Zpracováváme především kontaktní údaje, a to e-mail a telefon. Oprávněným zájmem správce 
při zpracování osobních údajů v IS je informovat klienty o změnách a novinkách ve společnosti. 
Správce považuje zpracování osobních údajů pro výše uvedený účel za nezbytné, neboť údaje 
jsou nezbytné také pro informování klientů o důležitých informacích, jako je například změna 
rozvrhu otevírací doby.  

Po důkladném přezkoumání přiměřenosti oprávněného zájmu má správce za to, že základní 
práva a svobody subjektů údajů nepřevažují nad oprávněnými zájmy správce.  

Správce splnil všechny své povinnosti podle práva EU a členských států, přijal vhodná technická 
a organizační opatření a řádně přezkoumal přiměřenost oprávněného zájmu ve vztahu k 
právům, svobodám a oprávněným očekáváním subjektů údajů. 



Z výše uvedeného vyplývá, že správce zpracovává osobní údaje v IS pro účely, které jsou 
přiměřené ve vztahu k právům subjektů údajů. 

Práva subjektu údajů: 
i. Právo na přístup k osobním údajům, které se ho týkají, 
ii.  právo na opravu nepřesných osobních údajů, které se ho týkají, 
iii.  právo na výmaz osobních údajů, které se ho týkají, 
iv. právo na omezení zpracování osobních údajů, 
v.  právo vznést námitku proti zpracování osobních údajů, které se ho týkají, 
vi. právo na přenositelnost osobních údajů, 
vii. Právo kdykoli odvolat udělený souhlas se zpracováním osobních údajů, 
viii.  právo podat stížnost u dozorového úřadu. 

Subjekt údajů může svá práva uplatnit ústně, písemně nebo elektronicky prostřednictvím výše 
uvedených kontaktních údajů. Pokud subjekt údajů požádá o informace ústně, budou mu 
informace poskytnuty po prokázání jeho totožnosti. 


